
| SMART | MODERN | FRIENDLY |

http://ostrava.educanet.cz

GYMNÁZIUM OSTRAVA

VŠEOBECNÉ GYMNÁZIUM S ROZŠÍŘENOU VÝUKOU
CIZÍCH JAZYKŮ A IT TECHNOLOGIÍ



| EDUCANET | OSTRAVA.BRNO.ČESKÉ BUDĚJOVICE.PRAHA | síť prestižních středních a základních škol v ČR |

ostrava.educanet.cz

TOP 5 VÝHOD STUDIA NA EDUCANETU

MODERNÍ VÝUKA – Základní pomůckou každého žáka je
laptop/tablet, používáme i mobilní telefony,
3D modely CORINTH, výukové aplikace,
virtuální realitu a další.

– Klasické tabule a projektory jsou ve třídách
nahrazeny doykovými LCD panely.

– E-learning podpora studia Google
Classroom.

INDIVIDUÁLNÍ PŘÍSTUP – Zaměřujeme se na rozvoj talentu,
potenciálu a klíčových kompetencí každého
jednotlivce.

– Individuální konzultace všech učitelů.

– Dlouholeté zkušenosti s výukou mimořádně
nadaných žáků a vrcholových sportovců.

KVALITNÍ VÝUKA – Absolventi při j ímání na prestižní univerzity
v ČR i zahraničí.

– Příprava na jazykové (FCE, CAE, CPE)
a IT (ECDL) certifikáty v běžné výuce.

– Výuka nejazykových předmětů v angličtině.

SYSTÉM HODNOCENÍ – Všechna hodnocení v procentech.

– Zavedeno formativní hodnocení, které klade
důraz na individuální posun a motivuje
k rozvoji potenciálu (EDU-Assessment).

PŘÁTELSKÉ PROSTŘEDÍ – Malá škola s pohodovou a rodinnou
atmosférou.

– Studentský Relax club s AV technikou,
kuchyňským koutem, a pohovkami.

– Moderní a stylové prostředí školy.

Studuj všeobecné gymnázium
s rozšířenou výukou

cizích jazyků a IT technologií

a získej kvalitní vzdělání, které tě dostane na
ty nejlepší univerzity u nás i v zahraničí.

GYMNÁZIUM EDUCANET OSTRAVA


